
Class. N° Pilote / Copilote Marque - Modèle Cat. Moyenne Féminin Points ZR Péna ZR
Total Points 

ZR
Points

Ecart /

Précéd.

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Haute ___________________________________________________________________ 

1 301 BRAQUET Franck / BRAQUET Laura PEUGEOT 309 GTI RH H      140,0                  -               140,0            140,0   

2 316 RUF Fabrice / RUF Delphine PEUGEOT 205 GTI RH H      244,0                  -               244,0            244,0          104,0   

3 306 BREZUN Régis / GANGUET Christian OPEL KADET GTE RH H      277,0                  -               277,0            277,0            33,0   

4 310 GABERT Jérémy / VOLPE Florian PEUGEOT 205 GTI RH H      513,0                  -               513,0            513,0          236,0   

5 314 MATHIEU Frédéric / OFFREDO Guillaume PEUGEOT 205 GTI RH H      723,0                  -               723,0            723,0          210,0   

6 312 ANDRE Patrice / MAZELLA Sébastien PEUGEOT 205 RH H   1 585,0                  -            1 585,0        1 585,0          862,0   

7 318 WEPPE Reynald / GIBOULOT Jean-Philippe FORD ESCORT RS TURBO RH H   1 597,0                  -            1 597,0        1 597,0            12,0   

8 304 BARTHEZ Roland / VEYAN Philippe LANCIA DELTA INTEGRALE RH H   1 609,0                  -            1 609,0        1 609,0            12,0   

9 317 TEISSEIRE Christophe / TEISSEIRE Sandro PEUGEOT 205 Rallye RH H   1 828,0                  -            1 828,0        1 828,0          219,0   

10 305 NOUE Jean-Marc / TEYSSONIERE Alexi LANCIA DELTA HF 16V RH H   1 889,0                  -            1 889,0        1 889,0            61,0   

11 330 FABREGUE régis / STAIANO René CITROEN AX GTI RT H   2 216,0                  -            2 216,0        2 216,0          327,0   

12 302 ENRIETTO Xavier / DEBLOCK Damien LANCIA DELTA INTEGRALE RH H   2 296,0                  -            2 296,0        2 296,0            80,0   

13 307 KABALEC Quentin / BABINET Maxime BMW SERIE 318 IS RH H   2 430,0                  -            2 430,0        2 430,0          134,0   

14 315 CARMAGNOLLE Cédric / CAPION Guillaume RENAULT 4L RH H   2 490,0                  -            2 490,0        2 490,0            60,0   

15 309 AYME Claude / GUIGUES Philippe VOLKSWAGEN GOLF GTI RH H   2 568,0                  -            2 568,0        2 568,0            78,0   

16 311 LAPORTE Eric / LAPORTE Emma RENAULT R5 GT TURBO RH H   2 979,0                  -            2 979,0        2 979,0          411,0   

17 303 PLANES Bernard / PLANES Yannick MAZDA 323 GTR TURBO RH H   3 263,0                  -            3 263,0        3 263,0          284,0   

________________ 17 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Intermédiaire ___________________________________________________________________ 

1 328 GIRIBALDI Jean-Marie / MICHEL Sarah ALPINE A110 RT I      106,0                  -               106,0            106,0   

2 320 TARBOURIECH Philippe / GASTALDI Guy OPEL KADET GTE RH I      255,0                  -               255,0            255,0          149,0   

3 321 URLIQUE Laurent / FERNET Sabine PEUGEOT 504 COUPE V6 RH I      618,0                  -               618,0            618,0          363,0   

4 323 SEGUIER Claude / SEGUIER Monique VOLKSWAGEN CORRADO RH I      884,0                  -               884,0            884,0          266,0   

5 324 NOUET Patrick / MARTHY Steven PEUGEOT 205 GTI RH I   1 388,0                  -            1 388,0        1 388,0          504,0   

6 319 STRIPPOLI Franck / STRIPPOLI David PORSCHE 924 RH I   1 743,0                  -            1 743,0        1 743,0          355,0   

7 322 GUITARD Régis / GUITARD Charles ALFA ROMEO JIULIA SUPER RH I   4 158,0                  -            4 158,0        4 158,0       2 415,0   

________________ 7 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Moyenne Basse ___________________________________________________________________ 

1 327 GIOVANNETTI Jean-louis / GIOVANNETTI Corinne AUSTIN MINI COOPER RH B      385,0                  -               385,0            385,0   

________________ 1 Equipage ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Classement Général Complet pour information ___________________________________________________________________ 

1 328 GIRIBALDI Jean-Marie / MICHEL Sarah ALPINE A110 RT I      106,0                  -               106,0            106,0   

2 301 BRAQUET Franck / BRAQUET Laura PEUGEOT 309 GTI RH H      140,0                  -               140,0            140,0            34,0   

3 316 RUF Fabrice / RUF Delphine PEUGEOT 205 GTI RH H      244,0                  -               244,0            244,0          104,0   

4 320 TARBOURIECH Philippe / GASTALDI Guy OPEL KADET GTE RH I      255,0                  -               255,0            255,0            11,0   

5 306 BREZUN Régis / GANGUET Christian OPEL KADET GTE RH H      277,0                  -               277,0            277,0            22,0   

6 327 GIOVANNETTI Jean-louis / GIOVANNETTI Corinne AUSTIN MINI COOPER RH B      385,0                  -               385,0            385,0          108,0   

7 310 GABERT Jérémy / VOLPE Florian PEUGEOT 205 GTI RH H      513,0                  -               513,0            513,0          128,0   

8 321 URLIQUE Laurent / FERNET Sabine PEUGEOT 504 COUPE V6 RH I      618,0                  -               618,0            618,0          105,0   

9 314 MATHIEU Frédéric / OFFREDO Guillaume PEUGEOT 205 GTI RH H      723,0                  -               723,0            723,0          105,0   

10 323 SEGUIER Claude / SEGUIER Monique VOLKSWAGEN CORRADO RH I      884,0                  -               884,0            884,0          161,0   

11 324 NOUET Patrick / MARTHY Steven PEUGEOT 205 GTI RH I   1 388,0                  -            1 388,0        1 388,0          504,0   

12 312 ANDRE Patrice / MAZELLA Sébastien PEUGEOT 205 RH H   1 585,0                  -            1 585,0        1 585,0          197,0   

13 318 WEPPE Reynald / GIBOULOT Jean-Philippe FORD ESCORT RS TURBO RH H   1 597,0                  -            1 597,0        1 597,0            12,0   

14 304 BARTHEZ Roland / VEYAN Philippe LANCIA DELTA INTEGRALE RH H   1 609,0                  -            1 609,0        1 609,0            12,0   

15 319 STRIPPOLI Franck / STRIPPOLI David PORSCHE 924 RH I   1 743,0                  -            1 743,0        1 743,0          134,0   

16 317 TEISSEIRE Christophe / TEISSEIRE Sandro PEUGEOT 205 Rallye RH H   1 828,0                  -            1 828,0        1 828,0            85,0   

17 305 NOUE Jean-Marc / TEYSSONIERE Alexi LANCIA DELTA HF 16V RH H   1 889,0                  -            1 889,0        1 889,0            61,0   

18 330 FABREGUE régis / STAIANO René CITROEN AX GTI RT H   2 216,0                  -            2 216,0        2 216,0          327,0   

19 302 ENRIETTO Xavier / DEBLOCK Damien LANCIA DELTA INTEGRALE RH H   2 296,0                  -            2 296,0        2 296,0            80,0   

20 307 KABALEC Quentin / BABINET Maxime BMW SERIE 318 IS RH H   2 430,0                  -            2 430,0        2 430,0          134,0   

21 315 CARMAGNOLLE Cédric / CAPION Guillaume RENAULT 4L RH H   2 490,0                  -            2 490,0        2 490,0            60,0   

22 309 AYME Claude / GUIGUES Philippe VOLKSWAGEN GOLF GTI RH H   2 568,0                  -            2 568,0        2 568,0            78,0   

23 311 LAPORTE Eric / LAPORTE Emma RENAULT R5 GT TURBO RH H   2 979,0                  -            2 979,0        2 979,0          411,0   

24 303 PLANES Bernard / PLANES Yannick MAZDA 323 GTR TURBO RH H   3 263,0                  -            3 263,0        3 263,0          284,0   

25 322 GUITARD Régis / GUITARD Charles ALFA ROMEO JIULIA SUPER RH I   4 158,0                  -            4 158,0        4 158,0          895,0   

________________ 25 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ___________________________________________________________________ Abandons ___________________________________________________________________ 

1 329 VIGGIANO Hugo / PROST Kevin PEUGEOT 205 RT H   4 935,0        4 290,0          9 225,0        9 225,0   

2 313 RIERA Robert / COULANGE Thierry RENAULT TWINGO RH H   2 817,0      11 373,0        14 190,0      14 190,0       4 965,0   

3 325 GUYOMARCH Jean Pierre / FOURCAUD Alain PEUGEOT 205 Rallye RH I   1 036,0      19 545,0        20 581,0      20 581,0       6 391,0   

4 308 BARTON Philippe / BARTON Axelle FORD FIESTA RH H      127,0      21 668,0        21 795,0      21 795,0       1 214,0   

5 326 LOENS Nicolas / LOENS Philippe AUSTIN MINI RH B          7,0      25 088,0        25 095,0      25 095,0       3 300,0   

________________ 5 Equipages ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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